Kaffe

Espresso ()

Doppelter Espresso ()

Verlangerter ()

Macciato (a-£-F-G-H)

Cappuccino (a-e-FG-H)

Caffe Latte (aercH)

HeiBe Schokolade mit Sahne (-&rcH)

Affogato Espresso mit Vanilleeis

€2,40
€3,80
€2,90
€2,70
€3,30
€3,80
€3,80
€3,90



e Hausgemachte Kuchen

Taglich frisch

Werfen Sie ei ick i
Sie einen Blick in unsere Kuchenvitrine!

re Service Mitarbeiter

Fragen Sie unse



Schwarzer Tee

Frichtetee
Johannisbeere-Kirsch
Bliitentraum Hollunder-Limette
Krautertee

Rooibos Vanille

Gruner Tee

Kamille

€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80



Gasteiner Mineral Sparkling / Still

Pago Variationen (Multivitamin, Pfirsich, Mango, Orange)
Pago g'spritzt

Apfelsaft g'spritzt

A-Krauter Limonade

Johann G’Spritzt

Eistee Pfirsich

Cola Orange

Cola & Cola Light

0,33 L Flasche

0,20 L

0,50 L

0,331L

0,331L

0,33L

0,33L

0,33L

0,33L

€2,90
€3,40
€4,00
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30



Zipfer

Gosser Radler

Edelweiss Weizen

Gosser alkoholfrei

Edelweiss Weizen alkoholfrei

FI.0,30L

FI.0,50 L

FI.033L

FI.0,50 L

FI.0,50 L

FI.0,50 L

FI.0,50 L

€3,90
€4,80

€3,90
€4,80

€5,00

€4,60

€5,00



Griiner Veltliner, Flohhaxn Weingut Markus Huber (0)

Chardonnay Weingut Salzl ()

Aromen nach Steinobst, Biskuit und Apfeln

Kalterer See Vernatsch (o) Weingut Schreckbichl, Siidtirol

Zweigelt Weingut Goltenits (0)

Salzl Cuvée Classic Rot (o)

1/8 L

Gespritzt

1/8 L

07L

1/8 L

1,0L

1/8 L

Gespritzt

1.0L

07L

€ 3,20
€ 3,40

€ 3,80
€22,20

€ 3,10
€23,80

€ 3,30
€ 3,80

€ 25,40

€31,90



Campari Soda
Martini Bianco
Aperol Spritz
Hugo

Obsterl
Williams
Marille
Ramazzotti

Fernet Branca

4

4

4

2d

2d

2d

2d

2d

€5,60
€5,60
€5,60
€4,90

€3,20
€3,40
€3,40
€3,20
€3,20



eines Zusammensplel

kleines & f

Cafe mit kleinem Kuchen des Tages




/VM Lo A Keines & feines Zusammenspiel

Dern Sadicroler €7,60

1/8 L Kalterer See mit Speckstangerl

Den Tirnoler €820

0,33 L Zipfer vom Fass mit Speckstangerl




Snacks

Solome W €7,90

Baguette deluxe

SMWW €7,90

Baguette de luxe

/Va??w W £€7,90

Baguette de luxe




-

7




Eiskaffee (a-crch)

Heisse Liebe a-c-c-H)

Cup Denmark (a-c-f-6-H)

Bananensplit (a-c-r-c-1)

Friichte Becher Friichte nach Saison (A-C-F-G-H)
Nuss Becher (a-c-rc-1)

Gemischtes Eis ohne Schlagobers (a-c-F-G-H)
Gemischtes Eis mit Schlagobers (A-C-F-G-H)
Kinderbecher (a-c-r-6-n)

€7,30
€7.90
€7,60
€810
€38,10
€7.80
€4,90
€5,50
€3,90



